FAKULTETI:

VENDI:

01.07.2021

GLOBAL UBT FEST 2021 - AGJENDA

MUZIKE MODERNE, PRODUKSION DIGJITAL DHE MENAXHMENT

UBT KAMPUSI INOVATIV — LIPJAN | ONLINE

17:30

‘ Ceremonia e hapjes se Global UBT Fest 2021

12.07.2021
12:30-13:00

13:10-14:30

13:10-14:30
13:10-14:30
14:50-16:20
14:50-16:20

Koncert - Hapja e Summer Music Academy

Ndikimi i formimit muzikor profesional né muzikén
moderne

Roli i fugishém i muzikés moderne né shogeriné toné
Kendimi i musical dhe réndesia e késaj forme muzikore
Muzika Moderne

Aktivitet -Loja me fjalé

Ulpiana Aliaj
Ulpiana Aliaj

Adelina Thagi-Meta
Besa Llugiqi
Florent Boshnjaku

Tomor Kugi, Dren Suldashi

Aneks 3
Aneks 3

Salla e Muzikés 1
Salla e Muzikés 2
Aneks 3

Salla e Muzikés 1

13.07.2021

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10
12:40-14:10

Ndikimi i Pandemisé né Industriné Muzikore né Kosové

Roli i kompozitoreve dhe muzikanteve femra ne epoka
dhe stile te ndryshme muzikore.
Zé&ri pér sy, jo sallé per veshé

Pérdorimi i teknologjisé sé efekteve analogjike dhe
softverike me insttumente elektrike

Aida Gjikolli dhe Leutrina Pireva

Kristina Palokaj-Perkola

Luan Durmishi

Liburn Jupolli, Besa Llugiqi, Adelina
Thagi-Metaj

Aneks 3

Aneks 3

Salla e Muzikés 1
Aneks 3




14:40-16:10

Aktivitet - Karaoke Day

Luan Durmishi, Dukagjin Muhaxheri

Aneks 3

14.07.2021

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

17:00-18:20

15.07.2021

Mundesité e aplikimit t¢ muzikés dhe terapisé muzikore
né trajtime sociale dhe pedagogjike

Kompozimi Modern: Punétori-Workshop

Forum: Ndikimi i muzikés klasike né muzikén moderne

Produksioni i Muzikes se popullarizuar

Valdete Preniqi

Sanja Drakulic, Liburn Jupolli
Yllnor Kurti, Artan Hasani

Liburn Jupolli, Artan Hasani, Sanja
Drakulic, Ylinor Kurti

Branimir Mihaljevic

Aneks 3

Aneks 3

Aneks 3

Online

9:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

16.07.2021

Festivalet muzikore né Kosoveé

Kitara né botén e MIDI teknologjisé dhe efekteve

Aktivitet- Performanca-Live

Xhevdet Gashi

Florin Fanaj

Artan Hasani, Sanja Drakulic
Dukagjin Muhaxheri

Aneks 3
Aneks 3

Aneks 3

17:00

Koncerti permbylles i Akademise Verore

“ Summer Music Academy”

Kampusi Inovativ -
Oborr



